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I. Pérmbledhije

Shtojca nr. 3
Raport Pérfundimtar i Monitoruesve

Vézhguesi:

(Emri, mbiemri)

‘Qarku Tirané, Bashkia Kavaje]

Subjektet Zgjedhore té&
monitoruar:

Partia Demorkatike, Partia Soc

ialiste, L&évizja Socialiste pér Integrim, PSD

S 0pl

Data e dorézimit t&
raportit:

3 maj 2021
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Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve té fushatés), nj& raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. P&r seksionin III (moniterimi | abuzimeve/ keqpérdorimeve té burimeve shtetérore), njé
raport duhet t& plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike '

[& monitoruar.

II. Subjekti Zgjedhor — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé€ raport monitorimi i vegant& duhet té ploté&sohet pér se

cilin subjekt zgjedhor, duke pé&rdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Partia Demokratike (shtoni émrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

a) Zyrat efektorale

N

b} Ngjarjet e Fushatés

Numri i ploté dhe vendndodhj
Zyra zgjedhore e Partisé Dem
2 Zyra zgjedhore e Partisé De

Zyra e degés sé Partisé Demo

Numri i pfoté i ngjarjeve t& m

@ e zyrave elektorale t& monitoruara
okratike, Golem
mokratike Kavajé

kratike, Kavajé

onitoruara té fushatés t& mbajtura nga E/s g& CM monitoroi
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c) Materialet
propagandistike

d) Monitorimi i Fageve te
internetit

U monitorua takimi pérmbyllés i Partisé Demokratike me kreun e saj Z.Lulzim Basha

Numri i ploté materialeve propagadistike t& monitoruara.

U monitoruan njé& numér i korjsideruesh&m materialesh propagandistike (postera adezivé, me sloganin
Shqipéria fiton, flet€palosie, maska me logo, flamuj t& Partisé Demokratike té& pérmasave té ndryshme,
baner me shé&nimin voto 9, cadra me numrin 9, kapele me logo “PD") gé jané gjendur né zyrat elektorale si
dhe ato te pérdorura né aktivitete zgjedhore. Modelet bashkélidhur.

Numri i ploté i materialeve vizive propagandistike t& shgyrtuara pér pé&rfshirjen e shénimit; *Prodhuar nén
pérgjegjésiné ligjore té ...

Listé gjith&pérfshirése e platfgrmave té faqeve té internetit t& monitoruara
Platforma e PDSH ,http://www.pd.al/

Rrjeti social, facebook i Partia Demokratike, dega Kavajé

Rijeti social, facebook, Forumi|rinor i Partisé Demokratike, dega Kavaje
Rrjeti social facebook i kandidates pér deputete dhe kordinatores pér Kavajén, znj. Grida Duma

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Partia Socialiste (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té& monitoruara té subjektit zgjedhor
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Lloji i aktivitetit t&
monitoruar

Detaje

a) Zyrat elektorale

b) Ngjariet e Fushatés

c) Materialet
propagandistike

d) Monitorimi i Fageve te
internetit

Zyré elektorale né hyrje t& njgsisé administrative Golem, ngjitur me dyqanin FA.VI Shoes, né katin e paré té njé

godine té re banimi.

4 Zyra elektorale né gytetine Kavajés, né rrugén Josif Budo.

Numri i plot& i ngjarjeve t& monitoruara té fushatés t& mbajtura nga E/s qé CM monitoroi _

U monitoruan materiale propa

gandistike si poster adeziv, fletépalosje dhe material propagandistik né

formén e njé kartvizite. Té gjitha me sloganin * Shqipéria, e ardhmja jon&” shogéruar me numrin 12.

Fletépalosjet dhe kartvizitat ki
Bashké&lidhur foto.

Numri i ploté i materialeve viz
pérgjegjésiné ligjore té ...’

Listé gjithépérfshirése e platfc
Platforma e faqes zyrtare té P
Rijeti social, facebook, Forumi

Rrjeti social, facebook, Forumi
Rrjeti social, facebook Partia S

ané dhe foton e kandidatit pér deputet t& Partisé Socialiste né k&té zoné,
ive propagandistike té& shgyrtuara p&r pérfshirjen e shé&nimit: *Prodhuar nén

rmave té fageve t& internetit t& monitoruara
artisé Socialiste_http://www.ps.al/
i Gruas Socialiste Kavaje

rinor eurosocialist, dega Kavajé
bolaliste, Bashkia Kavajé
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Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Lévizja Socj)

aliste pér Integrim (éhtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subj

iektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

a) Zyrat elektorale

b) Ngjarjet e Fushatés

C) Materialet
propagandistike

d) Monitorimi i Fageve te
internetit

Zyré elektorale né rrugén Josif Budo, Kavajé.

3 aktivitete t& kordinatorit z.F
né Helmés dhe njé né Golem.

etrit Vasili. Njé takim n& degé&n e LSI, Kavaj&, njé takim me struktura té LSI

Numri i ploté materialeve propagadistike t& monitoruara (t& bashkangjiten mostra/foto pér secilen)

Materialet propagandistike konsistojné né postera elektoralé me sloganin “Kavaja, Shtépia juaj” shogéruar

shénimin LSI ééé.lsi.al si dhe

Numri i ploté i materialeve viz
pérajeqgjésiné ligjore té ..’

sloganin “Shqipéria shtépia juaj”

ive propagandistike té shgyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: *Prodhuar nén

Listg gjithépérfshirése e platformave & fageve & internetit t& monitoruara

Platforma e fages zyrtare t& L&yizjes Socialiste pér Integrim, http://www.lsi.al/

Rrjeti social, Facebook, i kordihatorit t& LSI g& mbulonte edhe Kavajén, z. Petrit Vasili

Rijeti social, facebook i kandid

atit t€ LSI n& Kavajé, z. Erald Kaja

A T
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Rrjeti social, facebook i Forumi rinor pér integrim, dega Kavajé

Rujeti social, facebook faqe i kryetarit t& LRI, Baki Dervishi

Raporti i Monitorimit p&r Subjektin Zgjedhor Partia Social Demokrate (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje
monitoruar

a) Zyrat elektorale Numri i ploté dhe vendndodhja e zyrave elektorale t& monitoruara

1 zyre zgjedhore ne shetitoren Josif Budo Kavaje
b) Ngjarjet e Fushatés Numri i ploté i ngjarjeve té& mpnitoruara té fushatés té mbajtura nga E/s q& CM monitoroi

c) Materialet Numri i ploté materialeve propagadistike t& monitoruara.
propagandistike
Poster me ngjités adeziv me ghenimin voto PSD, voto Tom Doshin. Bashkelidhur foto.

Numri i ploté i materialeve vizive propagandistike té shqyrtuara pér pérfshirien e shé&nimit: ‘Prodhuar nén
pérgjegjésiné ligjore té ..’
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2. Parregullsité e vézhguara

d) Monitorimi i Fageve te  Listé gjithépérfshirése e platfprmave té fageve té internetit t& monitoruara

internetit

Parregullsia

Numri i parregullsive té raportuara né KQz
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatéti ofrojn
materiale, premtajné vende pune ose
ose personave té€ tjeré gé kané lid
marrjen e nénshkrimit pér emérim|
zgjedhje, pér t& votuar né nj& ményré
pjesé ose jo né votim, ose né ke

& ose japin para, t& mira
favore té tjera, votuesve
je me t& me géllimin
in e njé kandidati pér
té caktuar, pér t& marré

bim t& angazhimit né

aktivitete jo ligjore pér t& mbéshtetur n]e kandidat ose njé parti

politike.

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé& orgalr:izon, bén ose mbulon

shpenzimet pér koncert, ngjarje kult
aktivitete bamirésie.

rore dhe zbavitése ose

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron s
printuara me vleré prej mé shumeé se 5
send ose material.

ende ose materiale té
{pesé) qind Leké pér

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandistik
metra nga zyra elektorale

> statike mé shumé se 5

Neni 2,udhé&zim
nr. 1 daté
31.05.2017, i
KQZ-sé

Mé shumé se njé zyré elektorale pér la

gje/fshat
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Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés s& autorizj
fushatés propagandistike

mit N€ materialet vizive té

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e mon

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

itoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

a) Monitorimi | Fageve te
Internetit

b) Pérdorimi i burimeve
shtetérore

Listé gjithépérfshirése e piatfo

rmave té fageve té internetit t& monitoruara

Numri i ploté dhe identifikimi|i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pérdorim t& mundshém

t& népunésve té administratés

gjaté orarit t& punés,

Numri i ploté dhe identifikimi |i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara Pér pérdorim t& mundshé&m
té studentéve para-universitar brenda orarit té mésimit. :

Numri i ploté/Identifilimi i ir

stitucioneve publike mjediset e t& ciléve u monitoruan pér té paré nése po

pérdoreshin pér aktiviteteté fyshatés.

Bashkia Kavajg&, shkolla profes

ionale né& Golem Charles Telford Ericson.

Numri i piloté i vézhgimeve [t& béra per pérdorimin e automjeteve publike t& vézhguara né ngjarjet e

fushatés,

T




C) Aktivitete t& natyrés

publike

Numri i ploté i aktiviteteve
KQ2Z-ja.

t& monitoruara t& nje natyre publike té cilat kérkojné njoftimin/raportimin tek

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vi

gzhguara

Neni Parregullsia Numri i ploté i parregullsive té vézhguara dhe w
data né té cilén cdo parregullsi u raportua né
KQZ
Neni 91, Pérdorimi i detyruar né& fushatén zgjedhore t& administratds sé
pika 2 institucionit brenda orarit t& punés pér géllime zgjedhore.
Neni 91, Pérdorim i detyruar dhe organizuar brenda orarit t& mésimit té
pika 2 studentéve té sistemit shkollor para-universitar né Ffushatén
zgjedhore,
Neni 91, Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punonjésve, ose studentéve pér té
pika 2 marre pjesé né aktivitete qé lidhen me fushatén jashté orarit t&
punés ose shkollés ose t& ushtruarit e presiohit mbi to pér kéte
géllim.
Neni 91, Punésimi, pushimi nga puna, lévizja dhe transferimi na detyré né
pika 3 institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pérvec rasteve
té justifikuara.
Neni 92, Mos raportimi i aktiviteteve té natyrés publike té kryer nga
pika 1, e |institucione publike vendore dhe géndrore, si dhe agjensi shtetérore
6 dhe/ose ndérmarrje.
Neni 91, Kryerja e aktiviteteve t& ndaluara rga KQZ-ja.
pika 5

T



